I.KAPULINSKA  secina, ka uz izsoli ir ieradies vienīgais reģistrētais dalībnieks. Pasludina 

izsoli par atklātu, raksturo izsoles objektu. Piedāvā iegādāties nekustamo 

īpašumu – “Jaunais Ploskums”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā, 

par izsoles sākumcenu, kas paaugstināta par vienu izsoles soli – 

13 000  EUR (trīspadsmit tūkstoši euro). 

[..] piekrīt tam. 

Komisijas locekļi un izsoles dalībnieks parakstās dalībnieku sarakstā, ar savu parakstu 

apstiprinot pēdējo solīto cenu (pielikumā uz 1 lapas). 

Tiek izsniegta izziņa norēķinam par izsolē iegūto nekustamo īpašumu – “Jaunais Ploskums”,

[...]

I.KAPULINSKA aicina komisiju pieņemt lēmumu, apstiprinot [..], personas kods [..], par 

nekustamā īpašuma “Jaunais Ploskums”, Jaunalūksnes pagastā, 

Alūksnes novadā, ieguvēju par izsoles sākumcenu, kas paaugstināta par 

vienu izsoles soli – 13 000 EUR (trīspadsmit tūkstoši euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/22 (pielikumā uz 1 lapas). 

2. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Seda 1”-4, Liepnā, Liepnas pagastā, 

Alūksnes novadā izsoli

[...]

I.KAPULINSKA  informē, ka ir noslēdzies nekustamā īpašuma – dzīvokļa Pils ielā 23-1, 

Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 900 0239 

atsavināšanas process. Aicina apstiprināt nekustamā īpašuma 

atsavināšanu dzīvokļa īrniekam [..], personas kods [..], par summu 

6775 EUR (seši tūkstoši septiņi simti septiņdesmit pieci euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/27 (pielikumā uz 1 lapas). 

7. Par nekustamā īpašuma “Pīlādži”-2, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes 

novadā atsavināšanu

[...]

I.KAPULINSKA  informē, ka ir noslēdzies nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Pīlādži”-2, 

Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra 

numurs 3674 900 0042 atsavināšanas process. Aicina apstiprināt 

nekustamā īpašuma atsavināšanu dzīvokļa īrniecei [..], personas kods 

[..], par summu 2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/28 (pielikumā uz 1 lapas). 

8. Par nekustamā īpašuma “Pīlādži”-17, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes 

novadā atsavināšanu